«У Г1 РА и л  Е Н И Е ОБРАЗОВ АН ИЯ»
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

П Р И К А З
« I 6» ноября 2020г. г. Ак-Довурак
№ ЬШ

О проведении аттестации
руководи гелей образовательных организаций города Ак-Довурак

11а основании приказа «УО» г. Ак-Довурак от 06 октября 2020г. № 266 «Об
утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов
на должность руководителей и руководителей образовательных организаций г.
Л к-J 1,0 ву ра к», И Р И К А 3 Ы В А К ) :

1. 11ровести с 23 ноября по 20 декабря 2020 года аттестацию руководителей
образовательных организаций г. Ак-Довурак (далее - Аттестация).

2. Утвердить прилагаемый список руководителей образовательных
организаций г. Ак-Довурака, подлежащих аттестации на соответствие
занимаемой должности.

3. Установить следующие сроки проведения Аттестации:
1. 11ервый этап:

предоставление аттестационных материалов -  с 23 ноября по 14
декабря 2020 г.; проведение внешней экспертизы аттестационных
материалов -  с 16 по 19 декабря.

2. В торой э тап (собеседование) -  20 декабря 2020 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Хертск Л.М.,

начальника отдела дошкольного и общего образования «УО»
администрации городского округа г. Ак-Довурак.

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

Список руководителей образовательных организаций г. Ак-Довурак,
подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности

11аимено ванне
образовательной

организации

Ф.И.О. Должность Должность, по
которой аттестуется

! М Ш У  COIII №1 Монгуш Рона
1 'ригорьевна

Директор Руководитель

МЬОУ COIN №2 Булавко Игорь
Сергеевич

Директор Руководитель

МБОУ COLLI №3 Хомушку
Шончалай
Каадыровна

Директор Руководитель

МЛОО Лицей
Олчсй

Адыгаева Аяна
Александровна

Директор Руководитель

МАУ Д ()«Ц О » Бовей Лидия
Кооповна

Директор Руководитель

| МБО ДО ДДТ Сарыглар
Александр
Айыжыович

Директор Руководитель

МБДОУ д/с
«Малышок»

Ондар Долаана
Борисовна

Заведующая Руководитель

МЬДОУ д/с
«Ми шутка»

Монгуш
Алевтина Баян-
Телгеровна

Заведующая Руководитель

МБДОУ д/с
«Золотой
ключик»

Монгуш Ольга
Дадар-ооловна

Заведующая Руководитель

1 МБДОУ д/с
«Дюймовочка»

Монгуш Саяна
Владимировна

Заведующая Руководитель

МБДОУ д/с
«Теремок»

Ооржак Айлаана
Алексеевна

Заведующая Руководитель

МБДОУ д/с
«Светлячок»

Кужугет Алды май
Всеволодовна

Заведующая Руководитель

МАДОУ д/с
«Сказка»

Кужугет Айлана
Оолаковна

Директор Руководитель